DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OLHARES E PENSARES DOS
PEDAGOGOS EM FORMAÇÃO SOBRE A HORTA NA ESCOLA de autoria de TIAGO
MOURA DO NASCIMENTO, KÁSSIA HELLEN DA SILVA OLIVEIRA, ROSIVAL DOS
SANTOS ARAÚJO JUNIOR, LEONARDO MENDES BEZERRA, KAROLYNE SANTOS DA
SILVA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php